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
Варианты. Без агентств.  Контакты: 66-40-72

ff 2+2=3. Две 2-к. хр. на 3-к. с вашей до-
платой. Тел. 8-902-87-38-768

ff 2=Ж=Д. 2-к. бр. 27/38/6 кв.м по ул. Сакко 
и Ванцетти, 11, 1/5 этаж, в обычном сост., но-
вая сантехника на кв-ру в Талице, на Магнитке 
или жилой дом в Первомайке. Или продам. 
Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff 2=Ж. 2-к. 32/42/7 кв.м по ул. Вайнера, 
27, 9/9 этаж, в х/с, балкон застеклен, трубы 
заменены на кв-ру большей площадью, 
с моей доплатой. Тел. 8-904-170-14-64, 
8-904-986-08-44.

ff 2=3. 2-к. бр. 32/46/6 кв.м по ул. Буриль-
щиков, 21, 5/5 этаж, в х/с, косметический 
ремонт, пластиковые окна, трубы заменены, 
счетчики на свет, санузел под кафелем, сейф-
дверь на 3-к. н/пл., с моей доплатой. Тел. 
8-904-162-02-20, 8-904-986-08-44.

ff 2=3. 2-к. хр. 30/41/6 кв.м по ул. Ватутина, 
60, 1/5 этаж, пластиковые окна, новая сантех-
ника, счетчики на воду, Интернет на 3-к. хр., 
бр. по ул. Малышева, Ленина, в р-не лицея 
№ 21, шк. № 7, с нашей доплатой. Или про-
дам. Тел. 8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 1,5=2. 2-к. мгб. 23/38/6 кв.м по ул. Сакко 

и Ванцетти, 11, 3/5 этаж, в обычном сост. на 
2-к. бр. Или продам. Тел. 8-904-170-14-64, 
8-904-986-08-44.

ff 2=3. 2-к. 22/38 кв.м по ул. Емлина, 18, 
5/5 этаж, косметический ремонт, пластико-
вые окна, межкомнатные двери, натяжной 
потолок, сантехника и трубы заменены, 
ламинат, Интернет на 3-к. по ул. Емлина, 
Советская, пр. Космонавтов, в р-не шк. № 
4, 5, с нашей доплатой. Или продам. Тел. 
8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 2=1. 2-к. 28/40/6 кв.м по ул. Набережная, 
15, высокий 1/3 этаж, комнаты смежные на 
1-к. на Хромпике, по ул. Прокатчиков, Ме-
диков, с вашей доплатой. Или продам. Тел. 
8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 2=1. 2-к. 30/45/8 кв.м по ул. Папанинцев, 
17, 1/2 этаж, пластиковые окна, счетчики на 
воду и свет, кладовая на 1-к. н/пл. или бр. 
Варианты. Или продам. Тел. 8-904-162-02-
20, 8-904-986-08-44.

ff 2+У=К. 2-к. 32/46/6 кв.м по ул. Дробиль-
щиков, 11, 1/5 этаж, в х/с, комнаты смежные, 
печное и э/отопление, новая проводка, на-
тяжные потолки, решетки + участок 5 соток, 
баня, насаждения на комнату, не менее 16 
кв.м, в р-не Хромпика, ул. Медиков, Комсо-
мольская. Или продам. Тел. 8-904-386-49-
10, 8-904-986-08-44.

ff 2=3. 2-к. бр. 30/46 кв.м по ул. Корабель-
ный проезд, 5, 5/5 этаж, в обычном сост. 
на 3-к. в р-не ТЦ «Марс». Или продам. Тел. 
8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 2=1. 2-к. на 1-к. хр. или бр. в любом 
р-не, с доплатой. Тел. 8-904-162-01-22, 8 
(343) 219-12-52.

ff 2=Д. 2-к. на жилой дом. Варианты. Тел. 
8-904-162-01-22, 8 (343) 219-12-52.

ff 2=2. 2-к. 47 кв.м по ул. Чкалова 29, 2/2, в 
х/с, пл. окна, трубы заменены, сейф-дверь, 
м/к двери на 2-к. бр. в р-не Техгорода. 
Или продам. Тел. 8-904-174-05-80, 8-904-
986-08-44.

3 - к о м н а т н ы е
ff 3=Ж. 3-к. с/т. 40/53/6 кв.м по ул. Гор-

няков, 9, 1/2 этаж, стеклопакеты, новая 
сантехника на кв-ру на Магнитке, с вашей 
доплатой. Или продам. Тел. 8-904-170-14-
64, 8-904-986-08-44.

ff 3=2. 3-к. н/пл. 40/65/8 кв.м по ул. Строи-
телей, 23, 2/9 этаж, стеклопакеты, балкон за-

стеклен, в х/с на 2-к. в этом же р-не, с вашей 
доплатой. Или продам. Тел. 8-908-905-24-31, 
8-904-986-08-44.

ff 3=Ж. 3-к. бр. 45/59/6 кв.м по ул. Карбы-
шева, 8, 4/5 этаж, ж/дверь, 1 стеклопакет, 
балкон на кв-ру, с вашей доплатой. Или про-
дам. Тел. 8-904-162-01-22, 8-904-986-08-44.

ff 3=Ж. 3-к. хр. 40/55/6 кв.м по ул. Буриль-
щиков, 13, 2/5 этаж, 1 стеклопакет на кв-ру, 
с вашей доплатой. Или продам. Тел. 8-904-
386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff 3=1=г.т. 3-к. 43/64/7 кв.м по ул. Ватутина, 
27, 3/3 этаж, 1 пластиковое окно, 2-тарифные 
счетчики на воду и свет на 1-к. или кв-ру г/т., 
с вашей доплатой. Или продам. Тел. 8-950-
635-56-14, 8-904-986-08-44.

ff 3=1г.т. 3-к. бр. 45/60/6 кв.м по ул. Ком-
сомольская, 29, 1/5 этаж, в х/с, пластиковые 
окна, межкомнатные двери, сейф-дверь, 
перепланировка на 1-к. г/т. Или продам. Тел. 
8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 3=2=1,5. 3-к. 36/56 кв.м по пр. Космо-
навтов, 17-б, 1/9 этаж, в х/с, трубы заме-
нены, счетчики, лоджия и коридор обшиты 
евровагонкой, новая сантехника, кухня под 
кафелем, решетки на 2-к. бр., хр., мгб в р-не 
ул. Ватутина, Советская, пр. Космонавтов. 
Варианты. Или продам. Тел. 8-904-169-03-78, 
8-904-986-08-44.

ff 3=2+2. 3-к. 80 кв.м по ул.Ленина, 5-а, 
3/3 этаж, в отл/с, пл.окна, с/у под кафелем, 
счетчики, трубы поменяны, сантехника но-
вая, кап. ремонт, 2 балкона, сейф-дверь на 
две 2-к. бр. в р-не ул.Советская, ул.Емлина, 
пр.Космонавтов, пр.Ильича. Или продам. Тел. 
8-904-162-02-20, 8-904-986-08-44

ff 3=2+1. 3-к. 61 кв.м по ул. Бульвар Юно-
сти, 6, 8/9 этаж, в х/с, комнаты раздельные, 
косметический ремонт на 2-к. н/п в р-не 
ул.Бульвар Юности, ул.Ленина, ул.Данилова, 
ул.Чекистов и 1-к. в г.Первоуральске. Или 
продам. Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-986-
08-44

ff 3=2. 3-к. на 2-к., с доплатой. Тел. 8-904-
162-01-22, 8(343) 219-12-52.

ff 3=2. 3-к. в р-не среднего Техгорода на 
2-к., с вашей доплатой. Тел. 8 (343) 202-41-
22,  8-904-174-05-80.

ff 3=2+1. 3-к. 45/80 кв.м по ул. Береговая, 
70, 1/5 этаж, в обычном сост., с/у раздель-
ный на 2-к мгб в р-не Техгорода и 1-к. бр. в 
черте города. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-
986-08-44.

ff 3=Ж. 3-к. хр. ул.Чкалова,19 на меньшую 
жилплощадь. Тел. 8-902-87-38-768

4 - КОМНАТНЫЕ       
ff 4=2+2. 4-к. н/пл. 74,5 кв.м по ул. Вайнера, 

5/9 этаж, комнаты изолированы,  межком-
натные двери, трубы и батареи заменены, 
пластиковые окна, балкон, счетчики, сейф-
дверь, телефон, Интернет на две 2-к. Вари-
анты.  Контакты: 62-63-48, 8-905-803-28-43

ff 4=1,5. 4-к. 68 кв.м по ул. Береговая, 82, 
4/9 этаж на 2-к. мгб. Или продам. Тел. 8-904-
170-14-64, 8-904-986-08-44.  

Гостиничного типа
ff 2г.т.=1. 2-к. г/т. 16/23 кв.м по ул. Со-

ветская, 9, 2/5 этаж, санузел совмещен, 
документы готовы на 1-к. в Талице. Или про-
дам. Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-986-08-44.

К о м н а т ы
ff 2К=Ж. Две комнаты в 4-к. н/пл. 49/73/19 

кв.м по пр. Ильича, 1-в, 6/9 этаж, евроремонт, 
пластиковые окна, встроенная мебель на 
кв-ру. Варианты. Или продам. Тел. 8-950-
205-05-09, 8-904-986-08-44.

ff К=1. Комната 16 кв.м в 3-к. по ул. Ме-
диков, 13, 2 /2 этаж, в обычном сост. на 1-к. 
Или продам. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-
986-08-44.

ff К=1. Комната 17 кв.м в общежитии по ул. 
Герцена, 2/25, 1/4, в х/с, ванная, сейф-дверь 
на 1-к. Или продам. Тел. 8-904-170-14-64, 
8-904-986-08-44.

ff К=Ж. Комната 18 кв.м в общежитии по 
ул. Ватутина, 16, 5/5 этаж, балкон на кв-ру 
в городе, с моей доплатой. Варианты. Тел. 
8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff К+К=Ж. Комната в общ в Талице 15,5м² 
+ комната в общ. ул.Гагарина,24  12,4м² на 
жилплощадь в Талице с нашей доплатой. Тел. 
8-902-87-38-768

ff К=Г/Т. Комнату с/с ул.Вайнера,35 на 
квартиру г/т. Тел. 8-902-87-38-768

Дома и коттеджи
ff Д=1=2. Шлакозаливной дом 35 кв.м на 

Ельничном, в х/с, косметический ремонт, 
2 комнаты, кухня, прихожая, баня, крытый 
двор, сарай, насаждения, участок 6 соток на 
2-к. в черте города. Или продам. Тел. 8-904-
170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff Д=К. Жилой дом 27/41/6 кв.м по ул. Дро-
бильщиков, в х/с, комнаты смежные, печное 
и э/отопление, решетки, натяжные потолки, 
скважина, новая проводка, участок 5 соток, 
баня, насаждения на комнату, не менее 16 
кв.м, в р-не Хромпика, ул. Медиков, Комсо-
мольская. Или продам. Тел. 8-904-386-49-10, 
8-904-986-08-44.

ff Д=г.т. Дом в Талице по ул. 40 лет Октября, 
вода, газ, свет, участок 6 соток, можно под 
а/сервис на кв-ру г/т., с вашей доплатой. 
Или продам. Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-
986-08-44.

ff Д=2-к. Дом 60 кв.м. в с.Нижнее Село по 
ул.Ленина, 3 комнаты, кухня, веранда, печное 
отопление, вода централизованная, пл. окна, 
телефон, спутниковая тарелка, 18 соток, баня 
на 2-к. в городе. Или продам. Тел. 8-904-174-
05-80, 8-904-986-08-44.

Недвижимость
Обмен за пределами города

ff 1=Ж. 1-к. 16/30 кв.м в г. Реж по ул. Лер-
монтова,5, 5/5, в обычном сост., санузел 
совмещен, ж/дверь на кв-ру. Варианты. 
Или продам. Тел. 8-904-168-76-07, 8-904-
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
Ватутина, 16, после ремонта. Или меняю на 
большую ж/п. Тел. 8-902-87-38-768.

ff Комнату 15 кв.м в кв-ре с соседями по 
ул. Емлина, 14, 1/5 этаж, пластиковые окна, 
санузел под кафелем. Тел. 8-904-988-29-46, 
25-40-46.

ff Комнату 11,6 кв.м в общежитии по ул. 
Ватутина, 18, 4/5 этаж, в х/с. Тел. 8-902-25-
41-499, 25-40-46.

ff Комнату 12 кв.м в общежитии по ул. 
Гагарина, 24, 3/5 этаж, в х/с, космет. ремонт, 
с/у на 3 комнаты, балкон. Тел. 8-903-087-46-
48, 25-40-46.

ff Комнату 10,5 кв.м в общежитии по ул. Га-
гарина, 24, 3/5 этаж, в х/с, космет. ремонт, с/у 
на 3 комнаты, подвод к стиральной машине. 
Тел. 8-903-087-46-48.

ff Комнату в общ. ул.Гагарина 24, 3/5, 22 
кв.м. (две комнаты), в х/с, космет. ремонт, с/у 
на 3 комнаты, балкон. Тел. 8-903-087-46-48, 
25-40-46.

ff Комнату 8 кв.м в общ. По ул. Ватутина 18, 
4/5, пл. окно, сейф-дверь. Или меняю на 1-к. 
г/т. Тел. 8-904-988-29-46, 25-40-46.

ff Комнату 10 кв.м в кв-ре с соседями по 
ул. Свердлова, 10, 2/2 этаж, 400 т.р. Тел. 
8-909-021-86-74.

ff Три комнаты 65 кв.м в деревянном доме в 
с. Битимка по ул. Вересовка, 1/2 этаж, требу-
ется косметический ремонт, сейф-дверь. Тел. 
64-15-10, 8-904-54-29-279, Оксана.

ff Комнату 12,4 кв.м в 3-к. по пр. Космонав-
тов, 24,  2/5 этаж, пластиковое окно, в норм. 
сост.  Тел. 22-82-68, 8-904-174-14-96.

ff Две комнаты в 3-к. по ул. Вайнера, 33, 
1/9 этаж, в х/с, косметический ремонт в 11 
г., рядом м-ны, детская поликлиника.  Тел. 
22-82-68, 8-908-924-13-38.

ff Комнату 12,2 кв.м в 2-к. по пр. Космо-
навтов, 11-б, 4/5 этаж, в х/с.   Тел. 22-82-68, 
8-908-924-13-38.

ff Комнату 10,2 кв.м в общежитии по ул. 
Ватутина, 18, 2/5 этаж, в х/с, балкон, мебель. 
Тел. 228-268, 8-908-924-13-38.

ff Комнату 12,1 кв.м по ул. Гагарина, 24, 4/5 
этаж, в х/с, сейф-дверь, пластиковое окно. 
Тел. 228-268, 8-922-170-27-58.

ff Комнату 12,8 кв.м по ул. Гагарина, 24, 4/5 
этаж, в х/с, косметический ремонт. Тел. 228-
268, 8-922-170-27-58.

ff Комнату 16,4 кв.м в 3-к. по ул. Трубников 
23, 2/5. Косметический ремонт, 2 окна, есть 
возможность выкупить всю квартиру. Тел.228-
268, 8-904-986-39-04.

ff Комнату 8,2 кв.м в общежитии по ул. Га-
гарина 24-а, 4/5, в обычном состоянии. Тел. 
228-268, 8-922-170-27-58.

ДОМА И КОТТЕДЖИ
ff 1/2 жилого дома 54,4 кв.м на Трудпоселке. 

Дом рубленый, бревенчатый, обшит доской, 
2 комнаты+кухня, печь. Летний водопровод, 
баня. Дом, двор, хозпостройки - все под одной 
крышей. Участок 9 соток в соб-ти. 1 млн руб. 
Контакты: 8-950-543-53-07

ff 1/2 панельного дома с.Сухановка Артин-
ского р-на, 29 соток, 79 м2. Вода, канализа-
ция. Контакты: 8-908-634-12-29

ff 3-этажный кирпичный дом (160 кв.м, 11 
сот.) в центре п.Билимбай по ул.Томилина, 9. 
Баня, гараж, питьевой колодец, шамбо, 380 
вольт. Все в собственности. 2,5 млн.руб. Торг!  
Контакты:  8-950-203-51-35

ff Дом  32,5 м2 (новый, на фундаменте из 
пеноблока) по ул. Прокатчиков 2, к/с №31. 
Возможность подключения современного ото-
пления.  Участок 4,43 сотки, небольшой летний 
домик + отдельная кладовка под инструмент и 
инвентарь. Насаждения, лес в 30 метрах. Ря-
дом автобусная остановка. Цена договорная.  
Контакты: 8-950-64-75-808

ff Дом 2-этажный 80 кв.м в г. Киргишаны, 
построен в 01 г., баня, участок 19 соток.  Кон-
такты: 8-904-545-22-21

ff Дом 35 кв.м в пос. Бисерть Нижнесер-
гинского р-на. Печное отопление, скважина, 
участок 15 соток. Контакты: 8-952-73-69-477

ff Дом в п. Билимбай (на берегу пруда), 3 
этажа, все коммуникации, баня.  Контакты: 
8-909-002-83-83

ff Дом в пос. Билимбай 35м2, подведен газ, 
участок 7 соток, есть насаждения. Контакты: 
8-952-142-02-71

ff Дом на Магнитке по ул. Рудничная, газ, 
летний водопровод, участок 6,5 сотки. Кон-
такты:  8-922-107-68-13

ff Дом на станции Хрустальная, 9х9, новый, с 
мансардой, участок 10 соток, в собственности, 
5,5 млн руб. Контакты: 8-904-16-95-429

ff Дом по ул.Подволошная, 17 соток, сква-
жина, вода подведена в дом, газовое ото-
пление, все насаждения, 2 теплицы из 
поликарбоната. Контакты: 8-912-232-93-77, 
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